青海省建设监理协会文件
青建监协[2020]18号

关于举办《安全生产管理疑难解答及案例解析》

讲座的通知

各会员单位：

为了认真贯彻《建设工程安全生产管理条例》，指导和督促

工程监理单位落实安全生产监理责任，做好建设工程安全生产的

监理工作，切实加强建设工程安全生产管理，提高监理人员安全

意识和安全素质，防止产生不安全行为，防范安全事故，协会特

邀教授级高级工程师、中国工程监理大师张百祥来西宁为大家讲

解安全生产管理方面的疑难解答及案例解析。现将有关事项通知

如下：

一、参加人员

各会员单位负责人、技术负责人/总监，每单位参加人员 2人。

二、时间、地点

时间：2020年 10月 13日（全天），10月 14日（半天）。

上午 8：30-12:00，下午 14:30-17:30，请提前 20分钟入场。

地点:凯旋国际酒店一楼会议厅（西宁市城东区昆仑中路 3号）

三、其他事项

本次活动不收取任何费用。请各会员单位将参加人员报名表

于 2020 年 9 月 30 日前以电子邮件形式发送到指定邮箱

qhsjsjlxh@163.com 。

附件：安全生产管理讲座报名表

                          2020年 9月 25日

附件：

安全生产管理讲座报名表

单位名称 姓名 职务 联系电话 备注